УВЕДОМЛЕНИЕ
о проведении общего собрания собственников помещений в

многоквартирном доме .]\Ь 3б,

ул. Коммунистическаяо п. Тайжина, г. Осинники.

Уважаемые собственники помеIцений!
<<15>> марта 2023 года в11:30часов по инициативе

собственников дома состоится общее собрание. Форма
проведения: очно-заочная. Место проведения собрания:

г.Осинники, п. Тайжинаrул. Коммунистическая, 35, помещение
жэу Nьl.

Повестка дня общего собрания собственников

помещений:

1. Выбор председатеJuI и секретаря собрания и наделение их шравом
подсчета голосов и подписания настоящего протокола. Выбор способа
голосования,
2. Отчет ушравJIяющей организации за2022r.
3. Об утверждении перечня работ и услуг по текущеrчIу содержанию и

ремонту общего имущества, их периодичIность и стоимостъ.
4. ГIланирование работ на 202З-2а24 гг., и определение порядка

финансирования работ. Решение воIIроса о единорtlзовом начислении
суммы платежа в рЕlзмере 88 515,83 рублей по статье ктекущий и
зЕUIвочный ремонт).
5. Решение вопроса о проведении общего собрания собственников
помещений МКД в форме заочного голосования с использованием

регионrrльной и иной информационной системы.
6. Решение воlrроса о порядке уведомлениrI собственников о
проведения общих собраний и о порядке уведомлениrI собственников о

решении общих собраний.
7. Решение вопроса о порядке хранениJI протокола собрания
собственников.

ЯВКА ВСЕХ ОБЯЗАТЕЛЪНА
МУп (УГх> г. Осинники